 Produktübersicht
Sauerstoff-
Kombisensoren
thermo-control Körtvélyessy GmbH • Grünspechtweg 19 • D-13469 Berlin
thermo-control Körtvélyessy GmbH  ·  Tel: +49 (0)30 40 586 940  ·  Fax: +49 (0)30 40 586 941
shop.thermo-control.com  ·  www.thermo-control.com  ·  info@thermo-control.com
Produktkatalog • Sauerstoff-Kombisensoren
thermo-control Körtvélyessy GmbH  ·  Tel: +49 (0)30 40 586 940  ·  Fax: +49 (0)30 40 586 941 shop.thermo-control.com  ·  www.thermo-control.com  ·  info@thermo-control.com

ch
ut
zg
as
an
w
en
du
ng
en
Produktkatalog • Sauerstoff-Kombisensoren
Anschluss über Gewindeverschraubung
Schutzgas-Sauerstoffsonden mit G3/4 Gewindeanschluss
Als Kombisensor mit einem Thermoelement Typ S (PtRh10% - Pt)
Artikelnummer Bezeichnung Spezifikation
520461 Schutzgas-Sauerstoffsonde 500 mm, 1 x Typ S mit G3/4 Gewindeanschluss 9-010101-0500G34
509913 Schutzgas-Sauerstoffsonde 600 mm, 1 x Typ S mit G3/4 Gewindeanschluss 9-010101-0600G34
509914 Schutzgas-Sauerstoffsonde 700 mm, 1 x Typ S mit G3/4 Gewindeanschluss 9-010101-0700G34
509915 Schutzgas-Sauerstoffsonde 800 mm, 1 x Typ S mit G3/4 Gewindeanschluss 9-010101-0800G34
520631 Schutzgas-Sauerstoffsonde 900 mm, 1 x Typ S mit G3/4 Gewindeanschluss 9-010101-0900G34
509916 Schutzgas-Sauerstoffsonde 1000 mm, 1 x Typ S mit G3/4 Gewindeanschluss 9-010101-1000G34
Ohne Thermoelement
Artikelnummer Bezeichnung Spezifikation
92000184 Schutzgas-Sauerstoffsonde 500 mm mit G3/4 Gewindeanschluss 9-010000-0500G34
92000946 Schutzgas-Sauerstoffsonde 600 mm mit G3/4 Gewindeanschluss 9-010000-0600G34
92000947 Schutzgas-Sauerstoffsonde 700 mm mit G3/4 Gewindeanschluss 9-010000-0700G34
92000948 Schutzgas-Sauerstoffsonde 800 mm mit G3/4 Gewindeanschluss 9-010000-0800G34
92000949 Schutzgas-Sauerstoffsonde 900 mm mit G3/4 Gewindeanschluss 9-010000-0900G34
92000950 Schutzgas-Sauerstoffsonde 1000 mm mit G3/4 Gewindeanschluss 9-010000-1000G34
 ~90
Kabelverschraubung
M20x1,5
Äußeres Schutzrohr Al2O3

ut
zg
as
an
w
en
du
ng
en
shop.thermo-control.com  ·  www.thermo-control.com  ·  info@thermo-control.com
Produktkatalog • Sauerstoff-Kombisensoren
Anschluss über Gewindeverschraubung
Schutzgas-Sauerstoffsonden mit G1 Zoll Gewindeanschluss
Als Kombisensor mit einem Thermoelement Typ S (PtRh10% - Pt)
Artikelnummer Bezeichnung Spezifikation
520861 Schutzgas-Sauerstoffsonde 500 mm, 1 x Typ S mit G1 Gewindeanschluss 9-010101-0500G1
92000955 Schutzgas-Sauerstoffsonde 600 mm, 1 x Typ S mit G1 Gewindeanschluss 9-010101-0600G1
92000956 Schutzgas-Sauerstoffsonde 700 mm, 1 x Typ S mit G1 Gewindeanschluss 9-010101-0700G1
92000957 Schutzgas-Sauerstoffsonde 800 mm, 1 x Typ S mit G1 Gewindeanschluss 9-010101-0800G1
92000958 Schutzgas-Sauerstoffsonde 900 mm, 1 x Typ S mit G1 Gewindeanschluss 9-010101-0900G1
92000959 Schutzgas-Sauerstoffsonde 1000 mm, 1 x Typ S mit G1 Gewindeanschluss 9-010101-1000G1
Ohne Thermoelement
Artikelnummer Bezeichnung Spezifikation
521030 Schutzgas-Sauerstoffsonde 500 mm, mit G1 Gewindeanschluss 9-010000-0500G1
521031 Schutzgas-Sauerstoffsonde 600 mm mit G1 Gewindeanschluss 9-010000-0600G1
512581 Schutzgas-Sauerstoffsonde 700 mm mit G1 Gewindeanschluss 9-010000-0700G1
92000952 Schutzgas-Sauerstoffsonde 800 mm mit G1 Gewindeanschluss 9-010000-0800G1
92000953 Schutzgas-Sauerstoffsonde 900 mm mit G1 Gewindeanschluss 9-010000-0900G1
92000954 Schutzgas-Sauerstoffsonde 1000 mm mit G1 Gewindeanschluss 9-010000-1000G1
 ~90
Kabelverschraubung
M20x1,5
Äußeres Schutzrohr Al2O3

Artikelnummer Bezeichnung Spezifikation
92000960 Schutzgas-Sauerstoffsonde 500 mm, 1 x Typ S mit G1 Gewindeanschluss und
SW28 Ansatz 9-010101-0500G1SW28
92000138 Schutzgas-Sauerstoffsonde 600 mm, 1 x Typ S mit G1 Gewindeanschluss und
SW28 Ansatz 9-010101-0600G1SW28
92000961 Schutzgas-Sauerstoffsonde 700 mm, 1 x Typ S mit G1 Gewindeanschluss und
SW28 Ansatz 9-010101-0700G1SW28
92000962 Schutzgas-Sauerstoffsonde 800 mm, 1 x Typ S mit G1 Gewindeanschluss und
SW28 Ansatz 9-010101-0800G1SW28
92000973 Schutzgas-Sauerstoffsonde 900 mm, 1 x Typ S mit G1 Gewindeanschluss und
SW28 Ansatz 9-010101-0900G1SW28
92000974 Schutzgas-Sauerstoffsonde 1000 mm, 1 x Typ S mit G1 Gewindeanschluss und
SW28 Ansatz 9-010101-1000G1SW28
Ohne Thermoelement
Artikelnummer Bezeichnung Spezifikation
92000975 Schutzgas-Sauerstoffsonde 500 mm mit G1 Gewindeanschluss und SW28 Ansatz 9-010000-0500G1SW28
92000976 Schutzgas-Sauerstoffsonde 600 mm mit G1 Gewindeanschluss und SW28 Ansatz 9-010000-0600G1SW28
512581 Schutzgas-Sauerstoffsonde 700 mm mit G1 Gewindeanschluss und SW28 Ansatz 9-010000-0700G1SW28
512581 Schutzgas-Sauerstoffsonde 800 mm mit G1 Gewindeanschluss und SW28 Ansatz 9-010000-0800G1SW28
512581 Schutzgas-Sauerstoffsonde 900 mm mit G1 Gewindeanschluss und SW28 Ansatz 9-010000-0900G1SW28
92000086 Schutzgas-Sauerstoffsonde 1000 mm mit G1 Gewindeanschluss und SW28 Ansatz 9-010000-1000G1SW28
 Nennlänge
 15
 ~105
Auslassöffnung

ch
ut
zg
as
an
w
en
du
ng
en
Produktkatalog • Sauerstoff-Kombisensoren
Anschluss über Halterohre
Schutzgas - Sauerstoffsonden mit Ø22 x 150  Halterohr
Als Kombisensor mit einem Thermoelement Typ S (PtRh10% - Pt)
Artikelnummer Bezeichnung Spezifikation
92000819 Schutzgas-Sauerstoffsonde 500 mm, 1 x Typ S mit 22 x 150 Halterohr 9-010101-0500SR22
520990 Schutzgas-Sauerstoffsonde 600 mm, 1 x Typ S mit 22 x 150 Halterohr 9-010101-0600SR22
92000994 Schutzgas-Sauerstoffsonde 700 mm, 1 x Typ S mit 22 x 150 Halterohr 9-010101-0700SR22
92000995 Schutzgas-Sauerstoffsonde 800 mm, 1 x Typ S mit 22 x 150 Halterohr 9-010101-0800SR22
92000996 Schutzgas-Sauerstoffsonde 900 mm, 1 x Typ S mit 22 x 150 Halterohr 9-010101-0900SR22
92000997 Schutzgas-Sauerstoffsonde 1000 mm, 1 x Typ S mit 22 x 150 Halterohr 9-010101-1000SR22
Sauerstoffsonde ohne Thermoelement
Artikelnummer Bezeichnung Spezifikation
92000998 Schutzgas-Sauerstoffsonde 500 mm mit 22 x 150 Halterohr 9-010000-0500SR22
92000999 Schutzgas-Sauerstoffsonde 600 mm mit 22 x 150 Halterohr 9-010000-0600SR22
92001000 Schutzgas-Sauerstoffsonde 700 mm mit 22 x 150 Halterohr 9-010000-0700SR22
92001001 Schutzgas-Sauerstoffsonde 800 mm mit 22 x 150 Halterohr 9-010000-0800SR22
92001002 Schutzgas-Sauerstoffsonde 900 mm mit 22 x 150 Halterohr 9-010000-0900SR22
92001003 Schutzgas-Sauerstoffsonde 1000 mm mit 22 x 150 Halterohr 9-010000-1000SR22
 ~90
Kabelverschraubung
M20x1,5
Äußeres Schutzrohr Al2O3

ut
zg
as
an
w
en
du
ng
en
shop.thermo-control.com  ·  www.thermo-control.com  ·  info@thermo-control.com
Produktkatalog • Sauerstoff-Kombisensoren
Anschluss über Halterohre
Schutzgas - Sauerstoffsonden mit Ø22 x 150  Halterohr
Als Kombisensor mit einem Thermoelement Typ S (PtRh10% - Pt) und einem Ø27 x 150 mm Halterohr
Artikelnummer Bezeichnung Spezifikation
92000157 Schutzgas-Sauerstoffsonde 500 mm, 1 x Typ S mit 27 x 150 Halterohr 9-010101-0500SR27
92001004 Schutzgas-Sauerstoffsonde 600 mm, 1 x Typ S mit 27 x 150 Halterohr 9-010101-0600SR27
92001005 Schutzgas-Sauerstoffsonde 700 mm, 1 x Typ S mit 27 x 150 Halterohr 9-010101-0700SR27
92001006 Schutzgas-Sauerstoffsonde 800 mm, 1 x Typ S mit 27 x 150 Halterohr 9-010101-0800SR27
92001007 Schutzgas-Sauerstoffsonde 900 mm, 1 x Typ S mit 27 x 150 Halterohr 9-010101-0900SR27
92001008 Schutzgas-Sauerstoffsonde 1000 mm, 1 x Typ S mit 27 x 150 Halterohr 9-010101-1000SR27
Sauerstoffsonde ohne Thermoelement, mit Ø27 x 150 mm Halterohr
Artikelnummer Bezeichnung Spezifikation
92001009 Schutzgas-Sauerstoffsonde 500 mm mit 27 x 150 Halterohr 9-010000-0500SR27
92001010 Schutzgas-Sauerstoffsonde 600 mm mit 27 x 150 Halterohr 9-010000-0600SR27
92001011 Schutzgas-Sauerstoffsonde 700 mm mit 27 x 150 Halterohr 9-010000-0700SR27
92001012 Schutzgas-Sauerstoffsonde 800 mm mit 27 x 150 Halterohr 9-010000-0800SR27
92001013 Schutzgas-Sauerstoffsonde 900 mm mit 27 x 150 Halterohr 9-010000-0900SR27
92001014 Schutzgas-Sauerstoffsonde 1000 mm mit 27 x 150 Halterohr 9-010000-1000SR27
 ~90
Halterohr
W1.4305
Kabelverschraubung

r V
ak
uu
m
an
w
en
du
ng
en
Produktkatalog • Sauerstoff-Kombisensoren
Anschluss über Halterohre
Vakuum Sauerstoffsonden mit Halterohr
Als Kombisensor mit einem Thermoelement Typ S (PtRh10% - Pt) und einem Ø22 x 150 mm Halterohr
Artikelnummer Bezeichnung Spezifikation
92001015 Vakuum-Sauerstoffsonde 500 mm, 1 x Typ S mit 22 x 150 Halterohr 9-060101-0500SR22
92001016 Vakuum-Sauerstoffsonde 600 mm, 1 x Typ S mit 22 x 150 Halterohr 9-060101-0600SR22
92001017 Vakuum-Sauerstoffsonde 700 mm, 1 x Typ S mit 22 x 150 Halterohr 9-060101-0700SR22
92001018 Vakuum-Sauerstoffsonde 800 mm, 1 x Typ S mit 22 x 150 Halterohr 9-060101-0800SR22
92001019 Vakuum-Sauerstoffsonde 900 mm, 1 x Typ S mit 22 x 150 Halterohr 9-060101-0900SR22
92001020 Vakuum-Sauerstoffsonde 1000 mm, 1 x Typ S mit 22 x 150 Halterohr 9-060101-1000SR22
Sauerstoffsonde ohne Thermoelement und einem Ø22 x 150 mm Halterohr
Artikelnummer Bezeichnung Spezifikation
92001021 Vakuum-Sauerstoffsonde 500 mm mit 22 x 150 Halterohr 9-060000-0500SR22
92001022 Vakuum-Sauerstoffsonde 600 mm mit 22 x 150 Halterohr 9-060000-0600SR22
92001023 Vakuum-Sauerstoffsonde 700 mm mit 22 x 150 Halterohr 9-060000-0700SR22
92001024 Vakuum-Sauerstoffsonde 800 mm mit 22 x 150 Halterohr 9-060000-0800SR22
92001025 Vakuum-Sauerstoffsonde 900 mm mit 22 x 150 Halterohr 9-060000-0900SR22
92001026 Vakuum-Sauerstoffsonde 1000 mm mit 22 x 150 Halterohr 9-060000-1000SR22
 ~90
Auslassöffnung
6
Referenzluftanschluss

r V
ak
uu
m
an
w
en
du
ng
en
Produktkatalog • Sauerstoff-Kombisensoren
Anschluss über Kleinflansch
Vakuum-Sauerstoffsonde mit Kleinflansch DN 25
Als Kombisensor mit einem Thermoelement Typ S (PtRh10% - Pt)
Artikelnummer Bezeichnung Spezifikation
92000508 Vakuum-Sauerstoffsonde 500 mm, 1 x Typ S mit Kleinflansch DN 25 9-060101-0500KF25
92001027 Vakuum-Sauerstoffsonde 600 mm, 1 x Typ S mit Kleinflansch DN 25 9-060101-0600KF25
92001028 Vakuum-Sauerstoffsonde 700 mm, 1 x Typ S mit Kleinflansch DN 25 9-060101-0700KF25
92001029 Vakuum-Sauerstoffsonde 800 mm, 1 x Typ S mit Kleinflansch DN 25 9-060101-0800KF25
92001030 Vakuum-Sauerstoffsonde 900 mm, 1 x Typ S mit Kleinflansch DN 25 9-060101-0900KF25
92001031 Vakuum-Sauerstoffsonde 1000 mm, 1 x Typ S mit Kleinflansch DN 25 9-060101-1000KF25
Sauerstoffsonde ohne Thermoelement
Artikelnummer Bezeichnung Spezifikation
92001032 Vakuum-Sauerstoffsonde 500 mm mit Kleinflansch DN 25 9-060000-0500KF25
92001033 Vakuum-Sauerstoffsonde 600 mm mit Kleinflansch DN 25 9-060000-0600KF25
92001034 Vakuum-Sauerstoffsonde 700 mm mit Kleinflansch DN 25 9-060000-0700KF25
92001035 Vakuum-Sauerstoffsonde 800 mm mit Kleinflansch DN 25 9-060000-0800KF25
92001036 Vakuum-Sauerstoffsonde 900 mm mit Kleinflansch DN 25 9-060000-0900KF25
92001037 Vakuum-Sauerstoffsonde 1000 mm mit Kleinflansch DN 25 9-060000-1000KF25
 ~90
6
Auslassöffnung
Referenzluftanschluss

ak
uu
m
an
w
en
du
ng
en
shop.thermo-control.com  ·  www.thermo-control.com  ·  info@thermo-control.com
Produktkatalog • Sauerstoff-Kombisensoren
Anschluss über Kleinflansch
Vakuum-Sauerstoffsonde mit Kleinflansch DN 40
Als Kombisensor mit einem Thermoelement Typ S (PtRh10% - Pt)
Artikelnummer Bezeichnung Spezifikation
92001038 Vakuum-Sauerstoffsonde 500 mm, 1 x Typ S mit Kleinflansch DN 40 9-060101-0500KF40
92001039 Vakuum-Sauerstoffsonde 600 mm, 1 x Typ S mit Kleinflansch DN 40 9-060101-0600KF40
92001040 Vakuum-Sauerstoffsonde 700 mm, 1 x Typ S mit Kleinflansch DN 40 9-060101-0700KF40
92001041 Vakuum-Sauerstoffsonde 800 mm, 1 x Typ S mit Kleinflansch DN 40 9-060101-0800KF40
92001042 Vakuum-Sauerstoffsonde 900 mm, 1 x Typ S mit Kleinflansch DN 40 9-060101-0900KF40
92001043 Vakuum-Sauerstoffsonde 1000 mm, 1 x Typ S mit Kleinflansch DN 40 9-060101-1000KF40
Sauerstoffsonde ohne Thermoelement
Artikelnummer Bezeichnung Spezifikation
92001044 Vakuum-Sauerstoffsonde 500 mm mit Kleinflansch DN 40 9-060000-0500KF40
92001045 Vakuum-Sauerstoffsonde 600 mm mit Kleinflansch DN 40 9-060000-0600KF40
92001046 Vakuum-Sauerstoffsonde 700 mm mit Kleinflansch DN 40 9-060000-0700KF40
92001047 Vakuum-Sauerstoffsonde 800 mm mit Kleinflansch DN 40 9-060000-0800KF40
92001048 Vakuum-Sauerstoffsonde 900 mm mit Kleinflansch DN 40 9-060000-0900KF40
92001049 Vakuum-Sauerstoffsonde 1000 mm mit Kleinflansch DN 40 9-060000-1000KF40
 ~90
Auslassöffnung
6
Referenzluftanschluss